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Shaik ZD6 zapach domowy Olympea
115 ml B-1030

Cena 28,90 zł

Numer katalogowy 8683181980273

Kod producenta ZD6

Kod EAN 8683181980273

Opis produktu
Shaik Dyfuzor - Perfumowany zapach do domu Olimpia - Luksus i elegancja w Twoich wnętrzach!

Luksusowy, perfumowany zapach do domu Olimpia powstał na bazie bardzo podobnej popularnej linii damskich perfum
Olympea. Rekomendowany przez nas, wyrafinowany, orientalny zapach do domu utrzymuje się przez 30 dni, nie tracąc na
swojej intensywności.

Szklany, przeźroczysty dyfuzor zapachowy zawiera kolorowy, skoncentrowany płyn i pięknie wykonane, drewniane patyczki.

Cechy, jakie posiada Shaik perfumowany zapach do domu Olimpia:

    Patyczki zapachowe o aromacie kwiatu imbiru, zielonej mandarynki i jaśminu, to kompozycja przywodząca na myśl spacer
po ogrodzie pełnym kwiatów, pachnących ziół i skąpanych w słońcu roślin. Intensywne nuty drzewne i akordy ambry zostały
przełamane słodyczą i lekkością konwalii, jaśminu i mandarynki.
    Szklany pojemnik z zapachem może być efektownie prezentującą się dekoracją komody, stolika, biurka do pracy czy regału,
znajdującego się w pomieszczeniach mieszkalnych lub biurowych.
    Shaik zapach do domu Olimpia to świetny pomysł na upominek dla kobiet nowoczesnych, nietuzinkowych,
zafascynowanych wielkomiejskim życiem.

Dlaczego warto kupić perfumowany zapach do domu Olimpia?
Eleganckie patyczki zapachowe Shaik powstały jako inspiracja nutami zapachowymi perfum Olympea. Ten ekskluzywny,
ponadczasowy zapach do domu może być dekoracją damskiej toaletki w sypialni czy komody. Proponowany przez nas
doskonały dyfuzor zapachowy jest produkowany przez znaną turecką markę, specjalizującą się w wytwarzaniu oryginalnych
wyrobów perfumeryjnych o bogatym, intensywnym aromacie.

Odkryj luksus i elegancję w swoich wnętrzach dzięki Shaik Perfumowanemu zapachowi do domu Olimpia! Zamów teraz i otul
swoje mieszkanie w ekskluzywny aromat, który przypomina nuty perfum, którymi uwodzą kobiety na całym świecie!

Pojemność: 115 ml
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